
Kære medlem 

Golfsæsonen er godt i gang og der sker samtidig mange gode og nye tiltag i klubben, som 
klubbens manager har iværksat og skaffet sponsorer til. Blandt mange nye tiltag 
fremhæves her nogle få stykker: Klubben har leaset 6 nye buggies, således at vi nu råder 
over 8 udlejnings buggies, der er sponsoreret 2 små robotter til klipning at græsplæner ved 
parkeringsområder og haveanlæg m.v. (Den ene robot er sponsoreret af de frivillige, der 
indsamler og sælger sø-bolde - tusind tak til Jer). Der er opsat nye køleskabe med 
betalingsanlæg i restaurant og i indskrivning, hvor det nu er muligt at udvide 
varesortimentet. Sortimentet i "pro-shoppen" er under fornyelse og udvides - herunder nyt 
klubtøj. Og så lægger John et meget stort arbejde i at service og modtage klubbens nye 
medlemmer, greenfee gæster, gæster på ophold og gæster i restauranten. Vi håber alle 
tager godt imod de mange nye tiltag. 

 Velkommen 

Der er godt gang i mange prøvemedlemsskaber samtidig med at flere nye golfspillere også 
har meldt sig ind i klubben. Der skal derfor lyde et stort og velment velkommen til alle nye 
medlemmer og prøvemedlemmer i Barløseborg Golfklub. Vi håber, at i føler jer godt 
modtaget og er kommet godt i gang med golf spillet - eller jeres prøvemedlemsskab. 
Klubbens bestyrelse, golfmanager, greenkeepere og restaurant informerer primært via 
mails, facebookopslag og på klubbens hjemmeside, her kan du finde mange gode 
oplysninger om klubben med videre. Har du spørgsmål eller forslag til klubben er du altid 
velkommen til at kontakte vores sekretariat/golfmanager eller et bestyrelsesmedlem. 

 Restauranten 

Som nok de fleste bekendt, har køkkenchef Kirsten Rendbæk ved et arbejdsuheld brækket 
sin højre arm/albue og er p.t. sygemeldt. Det har naturligvis givet nogle ledelses- 
arbejdsmæssige udfordringer, som vi heldigvis med gode anbefalinger har fået løst med en 
afløseraftale med Lone Bossen og med en timelønsansættelse af Bente, der begge hurtige 
har kunnet tiltræde i køkken og restaurant. Stor tak til anbefalere, til Lone og Bente og til 
John for at få løst opgaverne, således at klubbens gæster har mærket så lidt som muligt til 
den akkutte udfordring. Vi ønsker Kirsten god bedring og håber, at hun snart er klar igen.     

 Kommende aktiviteter/arrangementer:    

 Store familiedag  

Rekrutteringsudvalget inviterer til årets store familiedag, søndag den 21. juni kl. 9,00-12,30. 
Her har du mulighed for at invitere din familie, gode venner og naboer med til en 
spændende golf og natur dag på Barløseborg Golfklubs baneanlæg. Der bydes både på 
flere spændende muligheder for at prøve golf spillet - og med flere forskellige konkurrencer 
eller du/i kan gå en dejlig tur på anlægget og nyde naturen med bioblitz opgaver under vejs. 
Nyd f.eks. Nattergalens sang ved hul 12, se Glentens svæven over hul 5, svanerne i 
søerne eller opdag nye spændende plantearter rundt om på banen. Der bydes naturligvis 
også på lidt godt til gane m.v. og med rigtig mange præmier. Så kom og nyd dagen på 
Barløseborg Golfklub. 

 Barløseborg Elite Open   



I Weekend den 27. og 28. juni blænder vi op for årets signaturturnering - Barløseborg Elite 
Open 2026 - hvor nogle af landets bedste amatørgolfspillere kommer og spiller denne 
ranglisteturnering. Der spilles 3 runder - 2 om lørdagen og 1 om søndagen, hvorefter vinder 
og præmietagere kåres og du er naturligvis velkommen til at komme og opleve noget 
sublimt golfspil, når det er bedst. Præmiesummen er på 15.000 kr., der fordeles blandt de 
15 bedste deltagere. 

  

Uge 29  

Den 3. uge i juli - uge 29 - afvikler vi en "tilbudsuge", hvor vi byder på en runde golfspil med 
efterfølgende sandwich i restauranten til en pris på 160 kr. Sidste år deltog flere end 600 
gæster i et lignende tilbud og på nuværende tidspunkt er allerede tilmeldt 330 deltagere til 
dette års "uge 29". Rigtig mange frivillige står bag tilrettelæggelse og afviklingen af "uge 
29". Stor ros og tak for det store arbejde der allerede er lagt i dette års arrangement. Du må 
gerne "markedsføre" tilbuddet, når du møder golfspillere fra andre klubber og dele af 
landet. 

  

Vi håber, at alle medlemmer er kommet godt i gang med golfsæsonen. Vi oplever heldigvis, 
at mange besøgende gæster og medlemmer er rigtig glade for vores golfbaner, som 
opleves som spændende baner at spille. Der er også godt gang i pay-and-play banen, hvor 
flere og flere har fået øjnene op for en af Fyns bedste 9 huls baner. Husk, at hvis du har 
noget på hjerte, er du altid velkommen i sekretariatet eller til bestyrelsen. Vi ses på 
golfbanerne - vel mødt. 

  

Bestyrelsen og Sekretariatet  

Arne Jakobsen - John Skælbæk       

  

  

Med venlig hilsen 

Barløseborg Golfklub 

Arne Jakobsen 

formand 

Mobil 4061 1414 

 


